
  

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

                                            

 

Про  надання дозволу на виготовлення  технічної   документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) в натурі (на місцевості)  

меж  земельної  ділянки ОСОБІ 1 

                

            

 Розглянувши  заяву гр. Вавренюк Ангеліни Миколаївни  про надання дозволу  

виготовлення   технічної  документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  в 

натурі (на місцевості) меж земельної ділянки, керуючись  ст..12, 116,118,121  Земельного кодексу 

України,п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Вороньківська 

сільська рада  

 

                                                            ВИРІШИЛА  :  

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1 на виготовлення  технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки площею 0,_____ га  

для будівництва та обслуговування  житлового будинку , господарських будівель і споруд   по  

вул. ____________  в с. Вороньків,  Бориспільського району ,Київської області .  

 

 2.ОСОБІ 1  звернутись у ліцензовану проектну організацію для виготовлення технічної 

документації із землеустрою на договірних умовах. 

 

 3.Погоджену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості) меж земельної ділянки подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради.    

 

  

 

                           Сільський голова                                           Н.І.Яструб  

 

 

 

 

с.Вороньків 

30 листопада  2018  року 

№ 1012 - 44 -V11              

 

 


